
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 96
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 28 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 10205
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

5.- Garantía provisional.
9.000,10 €
6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Secretaría Ayuntamiento Beniel.
b) Domicilio: Plaza Ramón y Cajal, n.º 10.
c) Localidad y código postal: Beniel, 30.130.
d) Teléfono: 968.600.161
e) Telefax: 968.600.218
f) Fecha límite obtención documentos: Último día

presentación ofertas.
7.- Requisitos específicos del contratista.
a) Clasificación, en su caso: Grupo G. Subgrupo 6.

Categoría E.
b) Solvencias econ-financ. y técnica-prof.: Cláusula

7.1 b) del Pliego.
8.- Presentación de las ofertas o de las solicitu-

des de participación.
a) Fecha límite de presentación: 26 días tras la in-

serción del anuncio en el BORM.
b) Documentación a presentar: Cláusula 7.ª, Plie-

go de condiciones.
c) Lugar de presentación:
1. Entidad: Secretaría Ayuntamiento de Beniel.
2. Domicilio: Plaza Ramón y Cajal, n.º 10.
3. Localidad y código postal. Beniel, 30.130.
d) Plazo obligación mantenimiento oferta. (Concur-

so): 3 meses.
e) Admisión de variantes (Concurso). No.
9.- Apertura de las ofertas.
a) Entidad: Ayuntamiento de Beniel.
b) Domicilio: Plaza Ramón y Cajal, n.º 10.
c) Localidad: Beniel.
d) Fecha: Jueves siguiente fin plazo ofertas.
e) Hora: 10 horas.
10.- Otras informaciones.
No.
11.- Gastos de anuncios.
Por cuenta del contratista.
Beniel, 11 de abril de 2005.—El Alcalde-Presidente,

Pedro Coll Tovar.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consorcio de Extinción de Incendios y
Salvamento de Región de Murcia

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4644 Admitidos y excluidos para 20 plazas de
Bombero-Conductor.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Don Guillermo Insa Martínez, Vicepresidente 1.º del
Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento
de la Comunidad Autónoma de Murcia:

Hace saber: Que en relación con la convocatoria
de la oposición para la provisión de 20 plazas de Bom-
bero-Conductor, se ha dictado la siguiente:

Resolución del Vicepresidente 1.º del Consorcio de
Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad
Autónoma de Murcia aprobando la lista provisional de
admitidos y excluidos de la oposición de 20 plazas de

Bombero-Conductor.
Por acuerdo de la Comisión Permanente del Con-

sorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Co-
munidad Autónoma de la Región de Murcia de 22 de no-
viembre de 2004 se dispuso la convocatoria de oposición
para cubrir veinte plazas de Bombero-Conductor vacantes
en la plantilla de personal funcionario de este Consorcio.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes
y de conformidad con lo establecido en la base cuarta
de la convocatoria, por el presente, he resuelto:

Primero. Aprobar la lista provisional de admitidos
y excluidos a las meritadas pruebas, con expresión de
las causas que han motivado la no admisión, que figu-
ra como anexo a esta resolución.

Segundo. Los aspirantes excluidos disponen de
un plazo de diez días para subsanar los defectos o erro-
res que hayan motivado su no admisión, a contar a par-
tir de la publicación del presente anuncio en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia» quedando en caso con-
trario definitivamente excluidos.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Murcia a 14 de abril de 2005.—El Vicepresidente

1.º del Consorcio, Guillermo Insa Martínez.
LISTA DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre
ABAD NAVARRO JOSE RAMÓN
ABELLÁN GIL JOSÉ JAVIER
ABRIL BLASCO TOMÁS
ABRIL LÓPEZ MANUEL JESÚS
ACEVEDO MARTIN RAMÓN
AGREDANO SORIA JOSE ANTONIO
AGUILAR UCEDA ANTONIO JOSÉ
ALACID GOMARIZ RAFAEL
ALARCÓN FERNÁNDEZ ANDRÉS
ALBALADEJO CAMPILLO JOSE PEDRO
ALBALADEJO CANO DAVID VICENTE
ALBALADEJO GARCÍA JOSÉ
ALBEROLA GARCÍA RAMÓN
ALCALDE MONTALBAN ANTONIO
ALCARAZ HUERTAS ANDRÉS
ALCAZAR LACÁRCEL JOSÉ SALVADOR
ALDAVERO IZQUIERDO JOSE LUIS
ALEGRE GÓMEZ EDUARDO
ALEGRIA FERNÁNDEZ ARTURO
ALEIXANDRE MUÑOZ DAVID



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 10206
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 28 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 96
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos Nombre
ALEMÁN DÍAZ MANUEL
ALMAGRO GARNÉS ALFONSO
ALONSO FRÍAS SERGIO
ÁLVAREZ DELGADO ÁLVARO
AMORES DE GEA FRANCISCO
ARANA PACHECO LUCAS
ARANGUREN GÓMEZ GUILLERMO
ARCE MENCHÓN FRANCISCO JAVIER
ARIAS MARTÍNEZ RAMÓN
AROCA BALSALOBRE BARTOLOMÉ
AVILA SALINAS ANTONIO JOAQUIN
AVILÉS ABELLÁN ALBERTO
AYALA LÓPEZ OLIVERIO JOSÉ
BACA SANCHEZ MANUEL
BALANZA MURCIA ISIDORO JAVIER
BALLESTER GUERRERO ANTONIO
BALSERA TAMAYO CARLOS
BARCELÓ MARÍN GINÉS
BARQUIN CRESPO JUAN EMILIO
BASTIDA PEREZ JOSE ANTONIO
BAUTISTA ORTEGA MANUEL
BELCHÍ RUBIO ADRIÁN
BELMONTE CUENCA JOSE ANTONIO
BELMONTE MARTINEZ PEDRO FERNANDO
BELMONTE SÁNCHEZ CARLOS
BELTRÁN MARTINEZ JOSÉ
BELTRÁN MULA EUGENIO JESÚS
BELTRÁN TALAVERA PABLO
BERMEJO CHECA SERGIO
BLANCO MOREIRA ALFREDO
BLÁZQUEZ CUESTA FRANCISCO JAVIER
BOLUMAR RIUS JOSE VICENTE
BORRÁS ENGUIX GUILLERMO
BORREGUERO LÓPEZ CARLOS
BOTELLA GUERRERO HECTOR
BOTELLA RUIZ EMILIO JOSÉ
BRAVO LÓPEZ JESÚS ANGEL
BROCAL ARRONIZ MANUEL
BUENDÍA MARTÍNEZ FRANCISCO
CABALLERO HORTELANO JUAN FRANCISCO
CABALLERO SÁNCHEZ GERSON
CADIZ TURPIN JOSE MANUEL
CAMPAYO RÓDENAS JOAQUIN
CAMPILLO ALCARAZ FRANCISCO RAÚL
CAMPILLO GONZÁLEZ RAÚL
CAMPILLO SÁNCHEZ JUAN ANTONIO
CAMPOS BROCAL FELIX
CÁMPOS GÓMEZ DANIEL

Apellidos Nombre
CAMPOY CUENCA PEDRO MARÍA
CÁNDELA RODRIGUEZ JOSE MANUEL
CANO FERNÁNDEZ SERGIO
CANO JIMENEZ EDUARDO
CÁNOVAS GARCÍA VICTOR MANUEL
CÁNOVAS LORCA PABLO
CÁRCELES LÓPEZ JOSE ENRIQUE
CÁRCELES MARÍN MANUEL
CÁRCELES MARTÍNEZ JUAN CARLOS
CÁRCELES MONTOYA SERGIO
CARMENA CARMENA DAVID
CARO PÉREZ JOSE ANTONIO
CARRASCO LÓPEZ FELIPE
CARRILLO BAYONA FRANCISCO MANUEL
CARRILLO HERNÁNDEZ JESÚS
CARVAJAL ASENSIO HIGINIO
CASTILLO MARIN CELESTINO
CASTRO ASENJO JAVIER
CERVANTES GEA RAMÓN
CIVICO VIVANCOS FRANCISCO
COELLO GARCÍA MARCO VINICIO
COLL GAZQUEZ DAVID
COLMENERO SÁNCHEZ PEDRO PABLO
CONESA PEÑARANDA FRANCISCO DANIEL
CORBALÁN VERA ANA MARÍA
CÓRCOLES LÓPEZ DANIEL
CORCOSTEGUI DOMINGUEZ IGOR MANUEL
CÓRDOBA AZNAR MANUEL MIGUEL
CORDOBA MERINO JAVIER
CORNEJO OLMOS JUAN PEDRO
CORRALES VIDAL ISRAEL
CORTÉS PÉREZ JOSE ANDRÉS
COS BAVIERA JAVIER IGNACIO
COTANO ORTIZ TOMÁS
CUARTERO FUENTES NARCISO
CUENCA BLAZQUEZ RAÚL
CUENCA ORDOÑEZ RAFAEL
CUEVAS MIRA FRANCISCO
DATO PEREZ ALBERTO
DE LA CALLE ARENAS LUIS
DE LA CAS MARTÍNEZ JUAN CARLOS
DEL BARRIO BERBEL JOSE LUIS
DEL POZO NAVARRO JUAN ANTONIO
DEL REY CÁMARA RUBÉN
DEL RIO ARISTI MIKEL
DEL VALLE PELAYO EDUARDO
DELGADO CASTELLANOS ALEJANDRO
DELGADO MORENO ROBERTO



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 96
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 28 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 10207
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos Nombre
DELGADO PEDROLA SERGIO
DENGRA ROMERO JAIME CARLOS
DÍAZ CORONADO FELIX JULIO
DÍAZ CORRES DAVID
DÍAZ DE HARO VICTOR MANUEL
DÍAZ MARTÍNEZ RAMÓN
DÍAZ MONTEAGUDO PEDRO
DÍAZ ROMERO JOSE MARIA
DOLZ RUBENAQUE JUAN CARLOS
DOMENECH MARTÍNEZ JUAN ANTONIO
DURÁN NICOLÁS PEDRO
EGEA CAMPOS TOMÁS
EGEA NICOLAU ENRIQUE JOSÉ
ELENA NAVARRO JOSE FRANCISCO
ELVIAS MORALES VICENTE
ESCÁMEZ HERNÁNDEZ ASENSIO
ESCÁMEZ MARTÍNEZ RUBÉN
ESCOLAR SÁNCHEZ JOSÉ
ESCUDERO GUIJARRO CRISTIAN
ESCUDERO MARCOS PEDRO JOSÉ
ESPIGARES ESPIGARES DOMINGO
ESPÍN BUENDÍA FERNANDO
ESPINOSA CARMONA ANGEL CLAUS
ESPINOSA NICOLÁS RAÚL
FANEGA MARTÍN RAFAEL
FEITO CANO ABEL
FERNÁNDEZ AROCA DARÍO
FERNÁNDEZ BODI FRANCISCO MANUEL
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ SEBASTIÁN
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ANDRÉS
FERNÁNDEZ LÓPEZ GREGORIO
FERNÁNDEZ RODRIGUEZ RAMÓN JAVIER
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ANTONIO
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ JUAN CARLOS
FERNÁNDEZ VILLA GALO
FERRANDIS CLARAMUNT JESÚS
FERRANDIS TIMÓN JOSÉ
FERRER EGEA RICARDO
FERRER IBARRA JOSÉ RAMÓN
FRAGA POLO PEDRO
FRANCO ALTAMIRANO ALEJANDRO
FUENTES MENGUAL JESÚS
GALIAN GARCÍA JUAN JOSÉ
GALLARDO PÉREZ CRESCENCIO
GALLEGO LÁZARO CARLOS
GALLEGO PEREZ JAVIER
GÁLVEZ PUJANTE CRISTÓBAL
GAMBÍN CAMPUZANO FRANCISCO

Apellidos Nombre
GAMBÍN LÓPEZ INDALECIO
GÁMEZ GÁMEZ JOSE RAÚL
GANDÍA GARCÍA LUIS MANUEL
GARAY LÓPEZ JUAN LUIS
GARCÁ CAMPILLO JESÚS
GARCÍA - SUBIELA MARTINEZ JUAN FRANCISCO
GARCÍA ABACOS JUAN CARLOS
GARCIA ANDRAY SERGIO
GARCÍA BENITO ISIDRO
GARCÍA CAMPOS DANIEL
GARCÍA CASTELLÓ JUAN CARLOS
GARCÍA DE LAS BAYONAS ROMERO JOSE LUIS
GARCIA DE PACO PEDRO AGUSTÍN
GARCÍA ESTRADA CESAR
GARCÍA FIGUEROA JOSE RAMÓN
GARCÍA FORNET DAVID
GARCÍA GARCÍA JOSE CARLOS
GARCÍA GARCÍA VICENTE
GARCÍA GARCÍA JOSE ANTONIO
GARCÍA GARRE ANDRES
GARCÍA GIL FRANCISCO JOSÉ
GARCÍA GOMEZ PEDRO
GARCÍA GONZÁLEZ RAFAEL JOSÉ
GARCÍA INIESTA JUAN MIGUEL
GARCÍA JIMÉNEZ JOSE MANUEL
GARCÍA LÓPEZ JESÚS
GARCÍA MAGRANER FEDERICO JOSÉ
GARCÍA MIÑANO JAVIER
GARCÍA MIRA JUAN MIGUEL
GARCÍA ORTIZ RAÚL
GARCÍA PARRA DAVID
GARCÍA RICA IGNACIO
GARCÍA ROBLES PEDRO
GARCÍA RODRIGUEZ PLÁCIDO
GARCÍA SALGADO RODRIGO
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ
GARCÍA SOTO GUSTAVO
GARCÍA TOMÁS MIGUEL ANGEL
GARCÍA URBANO VICENTE
GARIJO AGUADO JUAN FRANCISCO
GARRIDO MARTIN JOSÉ
GIL BREIS ÁNGEL
GIL GARCÍA ANTONIO
GIL MARTÍNEZ SALVADOR
GIL SANCHEZ EDUARDO
GIRÓN SÁNCHEZ MILLÁN
GÓMEZ LUCAS JUAN CARLOS



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 10208
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 28 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 96
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos Nombre
GÓMEZ MARMOL JESÚS
GÓMEZ ORTEGA SAMUEL
GONZÁLEZ DEL REGUERO JOSÉ
GONZÁLEZ FIERRO JOSE GABRIEL
GONZÁLEZ FLORES MIGUEL ÁNGEL
GONZÁLEZ LÓPEZ MATEO
GONZÁLEZ LOPEZ DE AYALA JAVIER
GONZALEZ MARTINEZ MIGUEL
GONZÁLEZ MATEO JESÚS
GONZÁLEZ ROMÁN GUSTAVO
GONZÁLEZ SÁNCHEZ MANUEL
GRANERO FLORES JAUME
GREGORIO GABARRE DANIEL
GUZMÁN CAÑESTRO ALFONSO
HABA FERNÁNDEZ MIGUEL ANGEL
HERNÁNDEZ CABALLERO ANTONIO JAVIER
HERNÁNDEZ CORBALÁN JOSE ANTONIO
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ SEBASTIÁN
HERNÁNDEZ LUNA SANTIAGO
HERNÁNDEZ MARAVILLA GUILLERMO
HERNÁNDEZ MINGUEZ FRANCISCO
HERNÁNDEZ MORENILLA FULGENCIO
HERNÁNDEZ MOYA DAVID
HERNANDO PASCUAL SERGIO
HERRERO NICOLÁS ISMAEL
HOLGADO LUIS OSCAR ANTONIO
HORTET ANTUNEZ MARCOS
HOYOS PÉREZ JOSE LUIS
ILLÁN MAIQUEZ ROMUALDO
ILLÁN SOTOMAYOR EDUARDO
INGLÉS ROS TOMÁS
INIESTA GALLEGO FRANCISCO JOSÉ
IZQUIERDO PAGAN JOSE ANTONIO
JESÚS FAJARDO FRANCISCO
JIMÉNEZ LÓPEZ ISMAEL
JIMENEZ MARTÍNEZ DAVID
JIMENEZ ORTEGA CRISTOBAL
LAENCINA MOLINA PABLO
LAJARIN ORTS JOSE MANUEL
LAPUENTE ERROZ EDUARDO
LIDÓN JIMÉNEZ ALFONSO
LISÓN LORCA ERNESTO
LISÓN MARTÍNEZ GASPAR
LITARTE BELDA JOSE MARIA
LLANERO POLO EMILIO
LÓPEZ ALVAREZ MELCHOR JOSÉ
LÓPEZ CABALLERO JUAN CARLOS
LÓPEZ CABRERA PEDRO MARÍA

Apellidos Nombre
LOPEZ CAPEL FULGENCIO
LÓPEZ CAPEL ENRIQUE
LÓPEZ ESPÍN MANUEL
LÓPEZ FABUEL ISIDRO
LÓPEZ FERNÁNDEZ JOSÉ TOMÁS
LÓPEZ GARCÍA GINÉS
LÓPEZ GARCÍA JAVIER
LÓPEZ GARCÍA ANTONIO JOSÉ
LÓPEZ GONZÁLEZ - NICOLÁS ALFONSO JOSÉ
LÓPEZ HERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER
LÓPEZ LIRIA ANTONIO
LÓPEZ MARQUINA JOSE DANIEL
LÓPEZ MARTÍNEZ DAVID
LÓPEZ MARTÍNEZ PEDRO PABLO
LÓPEZ MOLINER ANDRÉS
LÓPEZ MUNUERA JOSÉ TOMÁS
LÓPEZ PACHECO JESÚS
LÓPEZ PINTADO LUCAS
LÓPEZ PRUNEDA DAMIÁN
LOPEZ ROS JOSE ANTONIO
LÓPEZ SANABRIA JOSÉ ANTONIO
LOPEZ SÁNCHEZ JOSÉ
LÓPEZ SÁNCHEZ FRANCISCO
LÓPEZ SÁNCHEZ CARLOS
LÓPEZ SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL
LÓPEZ SOLANO JOAQUIN
LOZANO RODRIGUEZ MIGUEL ÁNGEL
LUCENA LEÓN MARCELO
LUQUE MARTÍNEZ JAVIER
MACANÁS ROCA DOMINGO
MACIAS GOMEZ EMILIO
MAESTRE ORTS JULIO JOSÉ
MANCHÓN DÍAZ JUAN MARCOS
MANRESA NAVARRO JOSÉ ANTONIO
MARCO ALACID JUSTO
MARÍN ALCÁZAR FRANCISCO JAVIER
MARÍN GARCÍA ANGEL AURELIANO
MARÍN GARCÍA JAVIER
MARÍN GONZÁLEZ ANTONIO
MARIN MARTINEZ ENRIQUE
MARÍN ROS JESÚS MANUEL
MARIN SANTOS ARTURO
MARQUINA LORENTE JOSÉ
MARTÍ JIMENEZ PEDRO JOSÉ
MARTÍN SÁNCHEZ RICARDO
MARTÍN VERDUGO DANIEL
MARTÍNEZ APARICIO PABLO
MARTÍNEZ BARÓN JUAN FRANCISCO



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 96
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 28 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 10209
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos Nombre
MARTÍNEZ BELMONTE MIGUEL ANGEL
MARTÍNEZ BELMONTE JESÚS
MARTÍNEZ CARMONA JOSÉ
MARTINEZ CASCALES CESAR
MARTÍNEZ CEGARRA JOSÉ MATÍAS
MARTÍNEZ CUADRADO JOSÉ
MARTINEZ DE VIERGOL JAVIER PASCUAL
MARTINEZ ESPADA FRANCISCO JAVIER
MARTÍNEZ GARCÍA ROBERTO
MARTÍNEZ GARRIDO ÁNGEL
MARTINEZ GIL RAMÓN
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ GINÉS
MARTÍNEZ LORENZO JUAN MANUEL
MARTINEZ MARTINEZ JUAN BAUTISTA
MARTÍNEZ MARTÍNEZ ALFONSO
MARTÍNEZ MARTÍNEZ PEDRO JESÚS
MARTÍNEZ MARTÍNEZ JUAN
MARTÍNEZ MARTÍNEZ ANTONIO
MARTÍNEZ MORATON ISMAEL
MARTÍNEZ NOGUERA JOSÉ
MARTÍNEZ PÉREZ FRANCISCO
MARTINEZ RICO SANTIAGO
MARTINEZ RIQUELME MIGUEL
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ JAIME
MARTÍNEZ SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER
MARTÍNEZ SÁNCHEZ SEBASTIÁN
MARTINEZ TALAVERA JOSE ANGEL
MARTÍNEZ VALVERDE JOSÉ
MARTÍNEZ ZARAGOZA DIEGO
MARTOS LIZANA FRANCISCO JOSÉ
MATA LOPEZ ESTEBAN
MATEOS MARÍN MANUEL CRUZ
MECA  MORA JOSE MANUEL
MELENCHÓN RODRIGUEZ JOSE MIGUEL
MELGAREJO GIL JUAN JOSÉ
MENDEZ MENDEZ SALVADOR
MENDOZA GOMEZ ALBERTO
MERCADER RUIZ ANTONIO
MERINO SÁNCHEZ LORENZO
MESA DEL CASTILLO ALBACETE ALVARO
MESA VELASCO ANTONIO MANUEL
MIGUEL GUILLÉN SANTIAGO
MINGUEZ BALLESTA DIEGO ALBERTO
MIQUEL AGULLO RAÚL
MIQUEL AGULLÓ JUAN JOSÉ
MOLINA ARJONILLA DAVID
MOLINA LÓPEZ JESÚS
MOLINA PEREZ JOSÉ MILLÁN

Apellidos Nombre
MONDEJAR PINEDA FÉLIX
MONTERO ESTESO CARLOS
MONTERO OLMOS AGUSTÍN
MONTESINOS ALCÁZAR PEDRO
MONTESINOS PEREZ PEDRO JOSE
MONTESINOS TOLEDO JORGE
MONTIEL MOROTE JOSE LUIS
MONTOYA RUIZ JOSE JOAQUIN
MORALES GONZÁLEZ GUILLERMO
MORALES HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO
MORALES MORENO JUAN CARLOS
MORENO ANDREO FERNANDO
MORENO ESPINOSA ROMÁN
MORÓN CINTAS FRANCISCO
MOROTE SANTIAGO JOSE RAMÓN
MOYA FUERTES JOSE ANTONIO
MOYA MARÍN ALBERTO FRANCISCO
MOYA MATEO CELSO
MUÑOZ GALLEGO DAVID
MUÑOZ GARCÍA ALFONSO
MUÑOZ PEDREÑO DANIEL
MUÑOZ PEREZ DAVID
MUÑOZ RAYA MARIANO
MUÑOZ TORRES JOSE FRANCISCO
MUÑOZ TORRES JOSE JAVIER
MUÑOZ ZAMORA JOSE ANTONIO
MURCIA PEREZ JUAN MANUEL
MURIA CALATRAVA LUIS
MURILLO RIDAO JUAN CARLOS
NAVARRETE ALVAREZ JORGE
NAVARRO ALBARRACIÍN CESAR
NAVARRO CAJA JOSE ANTONIO
NAVARRO NAVARRO PABLO MIGUEL
NAVARRO RUIZ PEDRO JOSÉ
NAVARRO TORRECILLA SALVADOR
NAVARRO VICENTE ANTONIO
NEBOT BERNAT JOSE ANGEL
NICOLÁS BERNAL EUSEBIO
NICOLÁS CONTRERAS ANTONIO
NICOLÁS HURTADO SANTIAGO
NICOLÁS ORENES JOAQUÍN
NUÑEZ PENALVA EDUARDO
NUÑEZ SANZ MARIO
OLIVER ACOSTA JOSE AMARO
ORENES MATEO JOSE ANTONIO
ORTEGA MARTÍNEZ CESAR
ORTEGA PÉREZ LUIS LEONARDO
ORTIGAS MOLERO PEDRO



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 10210
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 28 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 96
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos Nombre
OSETE MARTINEZ ANDRÉS F.
OSORIO BOSCH JAIME DIEGO
OTÓN BALANZA CARMELO
PALAZÓN GONZÁLEZ PEDRO
PALAZÓN SOTO RUBÉN
PALAZÓN ZAPATA GUSTAVO
PARDO MORENO JOSE JOAQUIN
PARRA GARCÍA JUAN ANTONIO
PASCUAL NAVARRO ALEJANDRO
PATERNAIN PEÑARRUBIA JOSÉ MARÍA
PELEGRIN SÁNCHEZ ANTONIO
PELLICER MATAS FRANCISCO TOMÁS
PERALTA MANJÓN RAÚL
PERÁN SÁNCHEZ ALBERTO
PERDOMO CABRERA CARLOS
PEREA LIFANTE ROBERTO
PEREZ ALBALADEJO CLAUDIO JOSÉ
PEREZ ARLANDIS CARLOS
PEREZ CEREZO JOSÉ
PÉREZ DÍAZ DIEGO SANTIAGO
PEREZ GÁLVEZ RAÚL
PÉREZ GÓMEZ JESÚS
PÉREZ GÓMEZ - PASTRANA MANUEL
PEREZ PALAZÓN DIEGO
PÉREZ RODRIGUEZ ANTONIO
PEREZ SABATER VICTOR MANUEL
PEREZ SÁNCHEZ SERGIO
PEREZ SÁNCHEZ SANTIAGO
PEREZ VICENTE CARLOS
PICÓN GONZÁLEZ JESÚS DANIEL
PICÓN MIRAVETE ANTONIO
POLO MARTÍNEZ AGUSTÍN
PORTAL SÁNCHEZ DAVID ALFONSO
PRADAS RESINA IVAN
PRECIADO BRIÓN CARLOS
PUJANTE FERNÁNDEZ JOSE ANTONIO
PUJANTE HERNÁNDEZ DOMINGO JAVIER
QUIÑONES RODRIGUEZ NOEL
RAJEH JIMÉNEZ ISMAEL
RAMALLO GONZÁLEZ GERMÁN
RAMALLO VIVANCOS FRANCISCO JOSÉ
RAMÍREZ PARRA JOSE ANTONIO
RAMÓN VERA JOSE ANTONIO
RAMOS ESPINOSA JAVIER
REA RIZZO JOSE RAMÓN
REVERT BAUTISTA JOSE ALBERTO
RIBAS NARVÁEZ CRISTOBAL
RÍOS MARTÍNEZ JESÚS ÁNGEL

Apellidos Nombre
RIQUELME TENZA JOSE
RIVERO GONZALEZ REMIGIO
RIVES HURTADO ESTEBAN
RIZO AGÜERA JESUS
RIZO AGÜERA DIEGO ANGEL
ROBLES MOYA LUIS
ROCH ORTEGA MOISES
RÓDENAS MARÍN SERGIO
RODILLA GOMARIZ PEDRO
RODRÍGUEZ AZNAR JOSE ANGEL
RODRIGUEZ FERNÁNDEZ DELIO
RODRÍGUEZ GARCÍA JAVIER
RODRIGUEZ HERNÁNDEZ ÁNGEL
RODRÍGUEZ MARMOLEJO JOSE FRANCISCO
RODRIGUEZ NICOLÁS JORGE
RODRIGUEZ RUIZ FELIPE
ROJAS MARTÍNEZ DEL MÁRMOL PABLO
ROMÁN NOGUERA DANIEL
ROMERO ACOSTA ANTONIO ROLANDO
ROMERO INIESTA DAVID
ROS GARCÍA JOAQUIN
ROS GARCÍA JOSÉ
ROSA MORENO FRANCISCO JAVIER
ROSIQUE MEDINA JOSUÉ
RUANO LEBANIEGOS ANTONIO
RUBIO SEVILLA NELSON RUBÉN
RUEDA FERNÁNDEZ RICARDO
RUIZ JIMÉNEZ JUAN JOSÉ
RUIZ LÓPEZ JOSÉ
RUIZ PALAO DAVID IVÁN
RUIZ TORTOSA JUAN FRANCISCO
SAEZ SÁNCHEZ ANTONIO BERNABÉ
SALINAS PUJANTE JOSÉ
SALINAS SALINAS ANTONIO LUIS
SÁNCHEZ ABELLÁN MIGUEL ANGEL
SÁNCHEZ BAELLA JOSE ANTONIO
SÁNCHEZ CARRASCO JOSE MIGUEL
SÁNCHEZ CONTE PEDRO MIGUEL
SÁNCHEZ DE LA FUENTE MOISÉS
SÁNCHEZ DE LOS RIOS ÁNGEL
SÁNCHEZ DEL AMOR ANDRÉS
SÁNCHEZ DELEGIDO FRANCISCO JOSÉ
SÁNCHEZ ESCÁMEZ PEDRO ALFONSO
SÁNCHEZ GARCÍA ANGEL
SÁNCHEZ GUARDIOLA FRANCISCO JAVIER
SÁNCHEZ JIMÉNEZ LUIS FRANCISCO
SÁNCHEZ MARTÍNEZ RAFAEL
SÁNCHEZ MIRAS MANUEL



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 96
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 28 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 10211
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos Nombre
SÁNCHEZ MONTOYA ANTONIO JOSÉ
SÁNCHEZ MUÑOZ FRANCISCO
SÁNCHEZ NAVARRO JOSE ANTONIO
SÁNCHEZ RODRIGUEZ ISMAEL
SÁNCHEZ ROS JORGE
SÁNCHEZ SÁNCHEZ SALVADOR
SÁNCHEZ SÁNCHEZ PASCUAL
SÁNCHEZ TORRANO ANTONIO FRANCISCO
SANCHO GUITIERREZ CARLOS ALFONSO
SANTA YAGÜE JESÚS
SARABIA CARRILLO LUIS MARIANO
SARRIAS MUÑOZ ANTONIO
SAURA NAVAS DAVID
SEMPERE ALONSO VICTOR MANUEL
SENENT BLANCO LUIS MIGUEL
SERRANO MARTÍN RAÚL
SEVA CARBONELL ANTONIO
SIERR OLMO MARIO
SIERRA SANTACRUZ FRANCISCO
SIMÓN CÁMARA ANTONIO MANUEL
SIRVENT VIVES ALEJANDRO
SIVIANES RUBIO JAVIER
SIVIANES RUBIO JUAN SALVADOR
SOLA GARCÍA PEDRO
SOLANO ORTUÑO JOSE ANTONIO
SOLER CHICANO JESÚS
SORIANO PEREZ PASCUAL
SORLÍ BLANES JAIME
SOTO MARÍN JOSE ANTONIO
SOTORRÍO SÁNCHEZ OSCAR
TALAVERA INIESTA JUAN JOSÉ
TALAVERA INIESTA ANDRÉS
TEJERO ÁLVAREZ JORGE
TOMÁS SÁNCHEZ FRANCISCO GERMÁN
TORAL PEREZ ANTONIO
TORRALBA ALEGRÍA FCO. JAVIER
TORRENTE SÁNCHEZ PEDRO
TORRES GARCÍA CARLOS
TORRES MAXIÁ ANTONIO LUIS
TRAMULLAS GENTET GABRIEL
TRIGO RUIZ IGNACIO
TRIVES PALAZÓN MIGUEL
TRIVIÑO PARDO ANTONIO
ULIARTE HERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ
URROZ SÁNCHEZ IÑAKI
URUEÑA RICO DAVID
VALERA GARCÍA PEDRO JOSÉ
VALERO GARCÍA ALEJANDRO

Apellidos Nombre
VALERO PAYÁ ALBERTO RICARDO
VALIENTE MARTINEZ SERGIO
VALVERDE CONESA GINES LUIS
VALVERDE FEBRERO TOMÁS
VALVERDE SANZ JESUALDO
VAZQUEZ ROMERO SERGIO ANTONIO
VAZQUEZ SÁNCHEZ DIEGO
VELASCO HERNÁNDEZ JESÚS
VELASCO JIMENEZ MANUEL
VENTURA CANOS ALEJANDRO
VERDÚ MAESTRE FRANCISCO
VERDÚ SAINZ DE AJA IGNACIO
VICENTE PALAZÓN ANTONIO
VICTORIA JIMENEZ JOAQUÍN
VILCHEZ MORAGA MANUEL
VILLACAÑAS APARICIO EMILIO
VILLADA CEGARRA ANTONIO
VILLALBA COLOMER ENRIQUE
VILLALBA LEÓN SERGIO
VILLANUEVA NUÑEZ LUIS MIGUEL
VILLAR GUILLAMÓN RAFAEL
VILLAR MARTÍNEZ RAÚL
VIVANCOS ALFARO SERGIO
VIVANCOS LÓPEZ FRANCISCO JAVIER
VIVANCOS MARTÍNEZ JOSE ANTONIO
ZABALA SÁNCHEZ NOÉ SALVADOR
ZAFRA PASTOR JUAN ANTONIO
ZAFRILLA CASTAÑO PEDRO
ZAPATA BERNA JUAN FRANCISCO
ZAPATA VELEZ SANTIAGO

LISTA DE EXCLUIDOS
Apellidos y nombre                             Causa exclusión
Aguilella Segarra, Javier (1)
Aranda García, Jose David (2)
Araujo Justo, Ginés (1)(2)
Baudo Conte, Alessandro (7)
Bermúdez Valderas, Susana (1)(2)(3)
Blanca Moral, Sergio Andrés (1)(2)(3)
Boizard, Eric (7)
Bolufer Vercher, Juan Salvador (3)
Brasal Sanz, Ricardo (1)(2)(3)
Calderón Martorell, David (3)
Castillo García, Andrés (1)(2)(3)
Dominguez Andrés, Javier (2)
Edo Barreda, Jesús (2)
Fernández Huertes, Juan Jesús (1)(2)(3)
García Maciá, Carlos (3)
García Marin, Claudio (2)



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 10212
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 28 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 96
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos y nombre                             Causa exclusión
García Salvador, Angel (1)(2)(3)
García Tornero, Alvaro (2)
Giner Riera, Rafael (1)(2)(3)
Guillén Mendez, Juan Francisco (6)
Linares Lorenzo, Antonio (1)(2)(3)
Llopis Alemany, Hector (2)
Llopis Bou, Juan Francisco (1)(2)(3)
Llopis Esclapez, Eduardo Vicente (1)
Llopis Molins, Josep (3)
Lopez Colorado, Miguel Angel (3)
López Ruiz, Patricio (1)(2)(3)
Losada Perez, Sergio (6)
Martín Delgado, Miguel Angel (1)(2)(3)
Martinez Marín, Victor Manuel (3)
Martinez Montiel, Francisco Javier (2)
Medina Contreras, Isaac (2)(3)
Mellado Muñoz, Rubén (1)(2)
Merchan Moñux, Gabriel (2)(3)
Miguel Mullor, Jose Luis (3)
Montero Osuna, Antonio Jesus (3)
Muñoz Gomis, Francisco Javier (3)
Muñoz Sillero, Luis (1)
Ogayas Perez, Daniel (3)
Oliver Alvarez, Gervasio Antonio (2)(3)
Olmos Fuentes, Alejandro (1)
Palacios Morote, Juan Vicente (1)(2)(3)
Palma Grande, Sergio (1)
Pelaez Rodriguez, Eustaquio (2)
Peña García, Sergio (1)(2)(3)
Peñafiel Paredes, Jose Antonio (2)
Perez Rico, Pablo (5)
Perni Hidalgo, Gabriel (1)
Reyes Sánchez, Francisco David (1)(2)
Rodrigo López, Francisco Javier (1)(3)
Rojas Jimenez, Miguel Angel (1)(2)
Romero Roldán, Jesús (1)(2)
Rosado García, David Gabriel (2)
Ruiz Gonzálvez, Jose Antonio (1)
Sanjuan Correar, Angel (2)
Torres Morales, Raúl (3)
Tórtola Sansebastián, Javier (2)
Vilchez Navarro, Andrés (3)(5)

Causas de exclusión:
(1) Por no abonar derechos de examen.
(2) No acreditar debidamente los extremos exigi-

dos en el certificado médico de acuerdo con las bases
de la convocatoria o no acompañarse.

(3) No acompañar copia compulsada del permiso
de conducir.

(4) Por haber sido presentada la solicitud fuera de
plazo.

(5) No presentar instancia cumpliendo los requisi-
tos exigidos.

(6) No presentar el carnet exigido en la convocatoria.
(7) No poseer la nacionalidad española.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Jumilla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4680 Nombramiento de funcionario interino.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo
25.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el
que se aprueba el Reglamento General de Ingreso de
Personal al Servicio de la Administración General del
Estado, se hace público que como resultado de diferentes
pruebas selectivas para proveer, con carácter interino,
ha sido nombrado el siguiente funcionario:

- D. Juan Simón Ruiz, con D.N.I. 77.516.506-C,
Escala de Administración Especial, Subescala Técnica,
Clase Media, Denominación: Arquitecto Técnico (Resolución
Alcaldía de 17-03-05).

Jumilla, 22 de marzo de 2005.—El Alcalde,
Francisco Abellán Martínez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

La Unión
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4614 Exposición pública Padrón Impuesto Bienes
Inmuebles 2005.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Que aprobado por Decreto del Concejal Delegado
de Economía y Hacienda de fecha 14 de abril de 2005,
el Padrón Municipal del Impuesto sobre Bienes
Inmuebles de naturaleza urbana, y rústica, para el actual
ejercicio 2005.

Dicho documento con sus antecedentes y
justificantes se expone al público por un periodo de un
mes, que se contará a partir del día siguiente a la inser-
ción de este anuncio en el Boletín Oficial de la Región
de Murcia, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, y
en la Recaudación Municipal, de conformidad con lo es-
tablecido en el artículo 14 del Real Decreto Legislativo
2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto re-
fundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Loca-
les, para su examen y reclamaciones que se conside-
ren oportunas por parte de los interesados en el
Negociado de Intervención Municipal.


